
 
 

  

Erbjudande från Livsmedelsutveckling Sydost  
 

Mentor för affärsutveckling livsmedel  
Ett kvalificerat bollplank med utifrånperspektiv!  
 
Tillsammans med Anders Lycksäter på Celavi verksamhetsutveckling, 
erbjuder vi nu möjligheten till mentorskap på distans. Anders har jobbat 
mycket med småskaliga livsmedelsföretag, hotell och restaurang. 
 
Hur? Mentorskapet bygger på personliga samtal och anpassas utifrån ditt företag och de 
funderingar, utmaningar och utvecklingsambitioner du ser i din verksamhet. Målet är att du 
ska få ett allmänt stöd i ditt företagande som tar dig och verksamheten ett steg längre. 
Insatsen omfattar 15 timmar under 3-6 månader.  
 

Kort om Anders: Anders Lycksäter jobbar sedan åtta år som affärscoach och mentor i 
eget företag. Idag jobbar Anders med rådgivning åt bland andra MatLust, vårt 
systerprojekt i Stockholmsregionen. 2017 blev Anders utnämnd till årets mentor av Almi, 
och med rötter i Småland känner han för den här regionen. Anders bor idag i Stockholm, 
och agerar därför företrädesvis på distans, men fysiska träffar är naturligtvis också möjligt.   
 

Övrigt:  

• Erbjudandet vänder sig till små och medelstora livsmedelsföretag i Kalmar län. 

• Innan samarbetet kan starta skriver du under en blankett för s.k. försumbart stöd.  

• Livsmedelsutveckling Sydost förbehåller sig rätten att göra ett urval bland intresserade 
företag.  

 

Kostnad: Livsmedelsutveckling Sydost står för minst 80 % av det totala värdet.  
Din egeninsats är 2 000 kr + moms.  
 

Vid frågor och för intresseanmälan, kontakta Carina Hjalmarsson på 

Livsmedelsutveckling Sydost, carina.hjalmarsson@iuc-kalmar.se ǀ 070-365 22 15 
 

 

 

 

 

 

Livsmedelsutveckling Sydost är en del av länets livsmedelsstrategi. Projektet drivs av IUC Kalmar län i 
samverkan med Linnéuniversitetet och LRF Sydost. Projektet finansieras av dessa parter, Region Kalmar län 

och Europeiska regionala utvecklingsfonden. Läs mer under iuc-kalmar.se/projekt/lso 
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